REAL AEROCLUB DE SANTIAGO

FINAL GALICIA JUNIOR CUP 2022

Fecha Listado: 04/12/2022
Hora Listado: 19:01:32

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: AC SANTIAGO)

Clasificaciéon Scratch Indistinta Acumulada (ASC: 0)
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CHARRO COUSILLAS, MIGUEL
PIMENTEL PEREZ, CARLOS

CLUB

TORRE HERCULES
RAC VIGO

MOURINO ABAL, PEDRO ALEXAND CHAN DO FENTO

CASQUERO GONZALEZ, MARCOS
CAMPOS CESPON, SABELA

REAL MONTEALEGR
BARBANZA P&P

AGRASAR FERNANDEZ, CATALINA CHAN DO FENTO

GARCIA IGLESIAS, JUAN
SANCHEZ SANJUAN, ALVARO
REGOJO SANCHEZ, JACOBO
TEIJON FERNANDEZ, CARMEN
ARUFE SUAREZ, CECILIA
DOMINGUEZ ALONSO, CARLOS
GARCIA FERRO, LUCIA
PEREIRA CASTINEIRAS, IAGO
GONZALEZ GONZALEZ, ANA
DIAZ ROSON, CLAUDIA
LOSADA MENDEZ, MATEO
LOSADA MENDEZ, MARTIN
MIGUEL PENA, CARMEN
ARUFE SUAREZ, PALOMA
MARTINEZ PEREZ, BRAIS
PEREZ ESTEVEZ, EMILIO
RODRIGUEZ MIGUEZ, MARTINA
FERNANDEZ GABIAN, LUIS
GARCIA VIDAL, HUGO
REFOJOS BUDINO, SARA
AGRASAR FERNANDEZ, MARIANA
OUTEDA OGANDO, VICTOR

RAC VIGO

RAC VIGO

RAC VIGO

RIA DE VIGO

RAC SANTIAGO
REAL MONTEALEGR
RIA DE VIGO

CHAN DO FENTO
CHAN DO FENTO
RAC SANTIAGO
REAL MONTEALEGR
REAL MONTEALEGR
RAC VIGO

RAC SANTIAGO
BARBANZA P&P
CHAN DO FENTO
REAL MONTEALEGR
RIA DE VIGO

CHAN DO FENTO
RIA DE VIGO

CHAN DO FENTO
CHAN DO FENTO

HEX NVH NIV S Cat Hpu

20,9
42,1
42,4
28,2
36,0
26,4
32,7
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46,6
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50,1
24,8
25,2
54,0
52,2
35,8
48,0
50,0
44,2
41,5
48,0
54,0
46,0
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FECHA: 04/12/2022 CODIGO: GC0322873
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